Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад станицы Северской муниципального образования  Северский район

ПРИКАЗ

_________________г.               станица Северская                              №____
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении положения о режиме занятий обучающихся (воспитанников)

Во исполнение постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации №28 от 28.09.2020 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Положение о режиме занятий воспитанников» (Приложение №1);
2. Всем сотрудникам, осуществляющим образовательную и воспитательную деятельность, руководствоваться в работе данными Положениями.
3. Осокор Г.И., старшему воспитателю разместить данное положения на официальном сайте ДОУ.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Л.Г. Левадко

с приказом ознакомлены: